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pisPosicion N § 2 93

BUENOS AIRES, 79 JUL 201

VISTO el Expediente N© 1-47-12615/09-6 de la Administracién

Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnologia Médica; vy

CONSIDERANDO:

Que por las presentes actuaciones la firma Implantes CLP SRL
solicita la autorizacion de modificacién del Certificado de Autorizacién y Venta de
Productos Médicos N® PM 1761-1, denominado: Sistema de Fijacion interna para
fusiones, fracturas y osteotomias.

Que lo solicitado se encuadra dentro de los alcances de la
Disposicion ANMAT N° 2318/02, sobre el Registro Nacional de Productores y
Productos de Tecnologia Médica (RPPTM). |

Que la documentacion aportada ha satisfecho los requisitos de la
normativa aplicable.

Que el Departamento de Registro y la Direccion de Tecnologia
Médica han tomado la intervencién que les compete.

Que se actua en virtud de las facultades conferidas por Decreto N°

1490/92 y del Decreto N° 425/10.
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Por ello;

EL INTERVENTOR DE LA ADMINISTRACION NACIONAL DE
MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MEDICA
DISPONE:

ARTICULO 1°0- Autorizase la modificacién del Certificado de Autorizacion y Venta
de Productos Médicos N° PM 1761-1, denominado: Sistema de Fijacién interna
para fusiones, fracturas y ostectomias.

ARTICULO 2° - Acéptese el texto del Anexo de Autorizacion de modificaciones el
cual pasa a formar parte integrante de la presente disposicién y el que debera
agregarse al Certificado de Autorizacién y Venta de Productos Médicos N° PM
1761-1.

ARTICULO 3° - Andtese; por Mesa de Entradas notifiquese al interesado, girese
al Departamento de Registro para que efectle la agregacion del Anexo de
modificaciones al certificado original y entrega de la copia autenticada de la

presente Disposicion; cumplido, archivese PERMANENTE.

Expediente NO 1-47-12615/09-6 - e 5

DISPOSICION No 5 2 g 3 Or. OTTO A. ORSINGHER

ERVENTOR

INT
o Sm TS



puttoisn o Imstitts “2011— Afio del Trabajo Decente, la Salud 'y Seguridad de los Trabajadores”

ANEXO DE AUTORIZACION DE MODIFICACIONES

El Interventor de la Administracion Nacional de Medicamentos, Alimentos Yy
Tecnologia Médica (ANMAT), autorizé mediante Disposicion N‘529,3a los
efectos de su anexado en el Certificado de Autorizacidén y Venta de Productos
Médicos N° PM 1761-1 y de acuerdo a lo solicitado por la firma Implantes CLP
SRL, la modificacion de los datos caracteristicos, que figuran en la tabla al pie,
del producto inscripto en (RPPTM) bajo:

Nombre comercial / Genérico aprobado: Sistema de Fijacion interna para
fusiones, fracturas y osteotomias.

Disposicion Autorizante de (RPPTM) N© 5492 de fecha 19 de septiembre de 2008
Tramitado por expediente N® 1-47-6409/08-7

Datos a modificar:

DATO DATO MODIFICACION /
IDENTIFICATORIO AUTORIZADO RECTIFICACION
A MODIFICAR HASTA LA FECHA - AUTORIZADA
Modelos: Segun cuadro 1 Segun cuadro 2

Cuadro 1: Modelos aprobados seguin Disposicion 5492

Acumed 3.5, 4.0 mm tornillos de cierre y fijacion

FA-00Q0 FA-0180-S FA-4020
FA-0140 FA-0200-S FA-4022
FA-0160 FA-0210-S FA-4024
FA-0180 FA-0220-S FA-9010
FA-0200 FA-0240-S FA-9020
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FA-0220 FA-0260-S FA-9030
FA-0240 FA-0280-S FA-9040
FA-0260 FA-0300-S FFAS-06
FA-0280 AT-0003 FFAS-09
FA-0300 AT-7004 HD-2516
FA-0140-S FA-0000 MS-S535
FA-0160-S FA-4016 WS-1106ST
FA-4018 WS-15055T
Sistema de cables para cerclaje Osteo-clage
0C-0000 01-0013-S 10-1002
01-0001-S 01-0014-S 10-1003
01-0002-S 01-0020-S 10-1004
01-0011-S 01-0022-S 10-1005
01-0012-S5 10-1001 10-1007
Tornillos 6seos Acutrak (Fusidn, Mini, Estédndar, AT2S, ATM2, AT2C,
AcuTwist)
35-0001 AT2-M24-S ATM-0032
AI-0010-S AT2-M26-S ATM-0034
AI-0012-S AT2-M28-S ATM-0075
Al-0014-S AT2-M30-S ATM-020
Al-0016-5 AT2M-LIS13 ATM-031
AI-0018-S AT2-516-S ATM-050
AI-0020-S AT2-518-S ATM-054
Al-0022-S AT2-520-S ATM-060
AI-0024-S AT2-522-S ATM-070
AI-0026-S AT2-524-S ATM-075
AI-0028-S AT2-526-S ATM-078
AI-0030-S AT2-528-S ATM-090
Al-1520 AT2-530-S ATM-099
AI-DEMO22 AT2-5500 ATM-008-5
AI-EX20 AT2-SMCZ ATM-100-S
AI-NG30 AT-7004 ATM-120-S
AP-0402 AT-7005 ATM-140-S
AP-0500 AT-7010 ATM-160-S
AT-0000 AT-7017 ATM-180-S
AT-0003 AT-7020 - ATM-200-S
AT-1125-S AT-7024 ATM-220-S
AT-1150-S AT-7025 ATM-240-5
AT-1175-S AT-7032 ATM-260-S
AT-1200-S AT-7044 ATM-501
AT-1225-S AT-7060 FATF-04
AT-1250-5 AT-7060 FATM-01
AT-1275-S AT-7070 FATR-06
AT-7072 F~TR-41

AT-1300-S
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AT2-0000 AT-7073 HD-1509
AT2-0001 AT-7074 HD-2000
AT2-002 AT-7078 HD-2011
AT2-003 AT-7079 HD-2500
AT2-004 ATF-0000 - HD-2515
AT2-005 ATF-024 HD-2516
AT2-006 ATF-032 HDF-1500
AT2-007 ATF-037 HDL-2000
AT2-008 ATF-040 HDM-1500
AT2-0402 ATF-054 HP-2515
AT2-1509 ATF-060 HP-3000
AT2-2515 ATF-061 HP-3016
AT2-2515 ATF-120-S HT-0915
AT2-2515L ATF-140-S HT-1120
AT2-3499 ATF-160-S HT-1725
AT2-3500 ATF-180-S HW-0034
AT2-4499 ATF-200-S MS-0046
AT2-4500 ATF-210-S MS-2000
AT2-5399 ATF-220-S MS-2001
AT2-5400 ATF-240-S MS-3199
AT2-C08-S5 ATF-260-S MS-4500
AT2-C09-5 ATF-270-S MS-46623
AT2-C10-S ATF-320-S MS-CL35
AT2-C11-S ATF-370-S PL-2118
AT2-C12-S ATM-0000 WN-|104ST
AT2-C13-S ATM-0016 WS-0706ST
AT2-C14-S ATM-0018 WS-0740ST
AT2-C700 ATM-0020 WS-0906ST
AT2-L2515 ATM-0022 WS-1106DT
AT2-M16-S ATM-0024 WS-11065T
AT2M-1813 ATM-0026 WS-1407ST
AT2-M18-S ATM-0028 W5-1606DT
AT2-M20-S ATM-0030 WS-1606ST
AT2-M22-S ATM-0031 80-0092 .
80-0080 90-0005 80-0069
ATM-020 HP-3000 35-0001
AT2-C16-5 AT2-CI8-5 WS-2408STT
AT-7018 AT2-5500 AT2-M600
AT-7019 AT2-M000 AT2-5000
ATM-035
Placas 6seas de acero inoxidable Ostro-clage

02-2005-5 02-2009-S

02-2007-S 02-2011-S

Cable ortopédico Acumed (Cable para cerclaje Osteo-Clage)

MS-0088 | OW-1100 | OW-2018-S
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Oow-0000 OwW-1200 OwW-3000
Oow-1000 OW-1300 Oow-52018-S

OW-W20I8-S
Fijador externo (Stableloc)
FX-4000-S FX-4004-S FX-4008
FX-4001-S FX-4005 FX-4054-S
FX-4002 FX-4006 FX-4111
FX-4003
Fijador EX Stableloc
FX-1002 FX-4002 FX-4006
FX-30IL FX-4003 FX-1002
FX-30IR FX-4004-S FX-30I-L
Tornillo de cierre en forma de canula (Polarus)
HCA5320 HCA5425-5 HCA-L5322-S
HCA5325 HCA5450-S HCA-L5325-5
HCA5330 HCA5475-S HCA-L5330-S
HCA5335 HCA5500-S HCA-L5335-S
HCA5340 HCA5550-S HCA-L5332-S
HCAL345 HCA-L5330 HCA-L5335-S
HCA5350 HCA-L5332 BCA-L5337-S
HCAS5355 HCA-L5335 HCA-L5340-S
HCA5360 HCA-L5337 HCA-L5342-S
HCA5200-S HCA-L5340 HCA-L5345-S
HCA5225-S HCA-L5342 HCA-L5347-S
HCAS5250-S HCA-L5345 HCA-L5350-S
HCAL5275-S HCA-L5350 HCA-L5352-S
HCA5300-S HCA-L5352 HCA-L5355-S
HCA5325-S HCA-L5355 "HCA-L5357-S
HCA5350-S HCA-L5360 HCA-L5360-5
HCA5375-S HCA-L5320- HCA5400-5
HCA5525-S S HCA-

L5327-S

Tornillo 6seo cortical (Polarus)
HCO3175-S HC03275-S HC03450-S
HC03200-S HC03300-S HC03500-S
HCO03220-S HC03325-S HC03550-S
HCO03225-S HCO3350-S HC03600-S
HC03250-5 HCO3400-S HCO35WA

Sistema de fijacion Acutrak Plus
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AP-0035-S
AP-0040-S
AP-0045-S
AP-0050-S
AP-0055-S
AP-0060-S
AP-0065-S
WS-1609STT

AP-0070-S
AP-0075-S
AP-0080-S
AP-0100
AP-0102
AP-0104
AP-0500
WS-1609ST

AP-0106
AP-0204
AP-0402
FAAP-01
HD-3016
TH-3000
AP-0000

Intramedular)

Varilla de cierre para huesos pequefios (Sistema de varilla

IMR-0000 UL-3623-S
RA-0622 UL-3625-S FI-L6400
RL-3019-S UL-3627-S FI-R3400
RL-3021-S FI-3011-S FI-6500
RL-3023-S FI-3014-S MS-0204
RL-3619-S FI-3015-S MS-0620
RL-3621-S FL-3018-S MS-0621
RL-3623-S FI-3611-S MS-0622
RMT3130 F1-3614-5 M5-8043
RMT3730 FI-3615-S MS-D761
RR-3019-S FI-3618-S MS-T35S
RR-3021-S C0O-3125-S RMT-3100
RR-3023-S CO-3I150-S RMT-3130
RR-3619-5 CO-3175-5 RMT-3700
RR-3621-S CO-3180-S ROD-1001
RR-3623-S C0O-3200-S WN-0614
RRAD-03 C0-3225-5 HR-3101
FLUN-08 C0O-3250-S HR-3102
UL-3021-S C0-3275-S HR-3104
UL-3023-S C0O-3300-S HR-10105
UL-3025-S C0-332S-S HR-2500
UL-3027-S FI-6300 MS2000
RMT-3730 FLUN-08 MS-0100
UL-3621-S MS-D76l MS-0611
HR-DIO5
Varilla de fijacion intramedular (Polarus)
MS-0088 MS-T35S MS-0611
HR-1115-5 HR-L1115-S HR-WA50-S
HR-200 HR-WC50-S
Varilla para himero Polarus Plus
DRB1115 HR-BI15 HRH-824-S
FHUM-05 HR-D105 HRH-826-S
HR-0000 HRDLOO1 HRH-828-S
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HD-3500 HRDLOO2 HRSDIOS
HR-0820-S HRDL0OO4 HD-2500
HR-0822-S HRDLOO5 MS-0100
HR-0824-S HRDLOO7 -MS-0200
HR-0826-S HRDLOOS MS-0210
HR-0828-S HRDLO0OS MS-9000
HR-3101 HRDLO10 PA-1000
HR-3102 HRDROO1 RMT7340
HR-3104 HRDR0OO2 RMT8340
HR-3106 HRDLO20 WN-2020
HR-3107 HRH-820-S WN-2020ST
HR-5101 HRH-822-S WS-2020
HR-5104 HR-5102 MS-0611
Fijador externo pequefio (huesos pequenos)
BD1-400 SM-S061 SMC-5090
BD1-410 SM-S080 SMT-S060
HK-0024 SM-SI00 SMT-S090
SBF-0000 SM-5200 AT-7004
SM-5015 SMC-S060 WS-1504STT
Sistema de injerto 6seo Acumed
BG-0000
BG-8006-S BG-8040 BG-8064
BG-8010-S BG-8043 BG-8070
BG-8020-S BG-8044 BG-8080
BG-8030-S BG-8050 PL-BGO7
BG-8060 AT-GS08-S
Tornillos de cierre y fijacion de 2,7 , 3,5 y 4,0 mm
Qﬂ 27-0120 FA-0220 FA-4024
! 27-0140 FA-0240 FA-4016-S
27-0160 FA-0260 FA-4018-S
27-0180 FA-0280 FA-4020-S
27-0200 FA-0300 FA-4022-5
27-0220 FA-0140-S FA-4024-S
27-0240 FA-0160-5 FFAS-06
27-0120-S FA-0180-S FFAS-09
27-0140-S FA-0200-S FA-OOOO
27-0160-S FA-0210-S FA-9010
27-0180-S FA-0220-5 FA-9020
27-0200-S FA-0240-S FA-9030
27-0220-S FA-0260-S FA-9040
27-0240-S FA-0280-S 00-2516
27-9020 FA-0300-S AT-0003
FA-0140 MS-SS35 AT-7004
FA-0180 FA-4016 -1505ST
FA-0200 FA-4015 -[106ST
FA-0210 FA-4020
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FA-4022
Clavo retrograde Acumed
RH-0000 RH-0724-S
FRET-03 RH-0726-S RH-3020
MS-9010 RH-0728-S RH-3030
RH-0720-S RH-0730-S RH-3040
RH-0722-S RH-3010
Clavos para bandas de tension
TB-15120 TB-1570K-S TH-4000
TB-1550K-S TB-1590K-S TH-4700
Tornillo de cierre Polarus
HR-0001-S HR-0025 WN-2020ST
HR-0002 HR-II16 HR-0050-S
HR-0005 MS-300 HR-200
HR-0024-5 HR-0028-S
Acutrak 4/5, 6/7
AM-0000 AP-6760-S AP-67020
AM-0025-5 AP-6765-5 AP-67 105
AM-0030-S AP-6770-S AP-67 1 10
AM-0035-5 AP-6775-S AP-671 15
AM-0040-S AP-6780-S AP-67 120
AM-0045-5 AP-6785-S AP-67005
AM-0050-5 AP-6790-S AP-67001
AM-5010 AP-6795-S AP-67004
AM-50I2 AP-67100-S AP-67020
AM-5014 AP-67004 HT-4000
AM-5016 AP-67008 'HT-4001
AM-5020 AP-67011 MS-8043
AM-5040 AP-67012 FAAP-02
AP-6740-S AP-67013 WS-1407ST
AP-6745-S AP-67014 WS-2409ST
AP-6750-S AP-67015 WS-2408ST
AP-6755-S AP-67016 WS-2408SST
AP-67000
Sistema de mano modular
PL-WF33 PL-SR30 MS-CT21
PL-WF40 PL-SR38 MS-CT27
PL-WF44 PL-SR39 MTP-0500
PL-WF50 PL-SR40 MTP-FO10
PL-WF&0 PL-SR41 MTP-.FO12
PL-MCPL PL-WFQO0 MTP-F014
PL-WFO1 MTP-FO16

PL-MCPR
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PL-WF33-5 PL-WF0Q2 MTP-F108
PL-WF40-S PL-WF03 MTP-F020
PL-WF44-5 PL-WF04 MTP-F024
PL-WF50-S PL-WFOQ5 MTP-L250
PL-WF60-S PL-WF06 MTP-M010
PL-MCPL-S PL-WF0Q7 MTP-M012
PL-MCPR-S WF-0000 MTP-M014
PL-2040 BG-8064 MTP-M016
PL-2127 MS-10301 MTP-M018
PL-BGO7 MS-22111 MTP-M020
PL-SR27 MS-2212 MTP-M024
PL-SR29 MS-500 MTP-5250
80-0044 80-0045 80-0070
MS-CTL21 MS-CTL27 MTP-0000
Sistema de placa ésea (sistema de placa ésea congruente) Aculock,
TaplLock
PL-CL10L PL-DCP6-S PL-ELMX-S
PL-CL10LL PL-DCP8 PL-ELOL
PL-CL10OLL-S PL-DCP8-S PL-ELOL-S
PL-CL10LR PL-DL60OR PL-ELOM
PL-CL10LR-S PL-DL60R-S PL-ELOM-S
PL-CL10L-S PL-DR26 PL-ELOX
PL-CL10R PL-DR26-S PL-ELOXL
PL-CL10R-S PL-DR30L PL-ELOXL-S
PL-CL6SL PL-DR30L-S PL-ELOXR
PL-CL6S5L-S PL-DR30R PL-ELOXR-S
PL-CL6SR PL-DR30R-S PL-ELOX-S
PL-CL65SR-S PL-DR50L PL-ELPO
PL-CL8IL PL-DRSOL-S PL-ELPO-S
PL-CL8IL-S PL-DRSOR PL-ELRD
PL-CL8IR PL-DR50R-S PL-ELRD3
PL-CL8IR-S PL-DR60L PL-ELRD3-S
PL-CL8LL PL-DR60OL-S PL-ELRDS
PL-CL8LL-S PL-DR60R ‘PL-ELRDS5-S
PL-CL8LR PL-DR60OR-S PL-ELRDL
PL-CL8BLR-S PL-DR6SL PL-ELRDL-S
PL-CL8ML PL-DR65L-S PL-ELRD-S
PL-CL8ML-S PL-DR65R PL-LEO13E
PL-CLBMR PL-DR6SR-S PL-PH2P
PL-CL8SL PL-DR70L-S PL-PHBCD
PL-CL8MR-S PL-DR70L PL-PH2P-S
PL-CL8SL-S PL-DR70R PL-PHGL
PL-CL8SR PL-DR70R-S PL-PHGL-S
PL-CLS PL-DRTS PL-PHGR
PL-CLSJL PL-DRTS-S PL-PHGR-S
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PL-CL9IL-S
PL-CL9IR
PL-CL9JR-5
PL-CLL10L
PL-CLL10R
PL-CLL6
PL-CLL6-5
PL-CLLY
PL-CLL7-5
PL-CLL8
PL-CLL8-S
PL-CLD
PL-CLDI-S
PL-CLR6
PL-CLR6-5
PL-CLR?7
PL-CLR7-5
PL-CLR8
PL-CLR8-5
PL-CLRJ]
PL-CLR]-S
PL-DCPIO
PL-DCPIO-S
PL-DCPI2
PL-DCPIZ2-S
PL-DCP4
PL-DCP4-S
PL-DCP6
PL-ELOE
CA-4120
CA-4120-S
CA-4140
CA-4140-S
CA-4160
CA-4160-5
CA-4180
CA-4180-5
CA-4200
CA-4200-S
CA-4220
CA-4220-S
CA-4225
CA-4225-S
CA-4240
CA-4240-5
CA-4250
CA-4250-S

PL-ELCLL
PL-ELCLL-S
PL-ELCLR
PL-ELCLR-5
PL-ELCOL
PL-ELCOR
PL-ELCOR-S
PL-ELLML
PL-ELLML-S
PL-ELLSL
PL-ELLSL-S
PL-ELLSR
PL-ELLSR-S
PL-ELLXL
PL-ELLXL-S
PL-ELLXR
PL-ELLXR-S
PL-ELM-IO0
PL-ELM-IO-S
PL-ELML
PL-ELML-S
PL-ELMM
PL-ELMML
PL-ELMML-5
PL-ELMM-S
PL-ELMS
PL-ELMS-5
PL-ELMX
PL-ELOE-S
CO-3400-5
CO-3450
C0O-3450-S
CO-3500
C0O-3500-5
CO-3550
C0O-3550-5
CO-3650
CO-3650-5
CO-F2106
CO-F2106-S
CO-F2108
CO-F2108-S
CO-F2110
CO-F2110-S
CO-F2112
CO-F2112-5
CO-F2114

PL-PHSL
PL-PHSL-S
PL-PHSR
PL-PHSR-S
PL-SCGDL2
PL-SCGDL2-S
PL-SCSPL
PL-SCSPL-S
PL-SCSPR
PL-SCSPR-S
PL-ULO6-S
PL-V047
PL-V047-S
PL-V060
PL-V060-5
70-0038
70-0038-5
70-0039

70-0039-S

70-0040
70-0040-S
70-0041
70-0041-S
70-0042
70-0042-5
70-0043
70-0043-S
70-0044
70-0044-S
COL-3250-5
COL-3260
COL-3260-S-
COL-3275
COL-3275-S
COL-3280
COL~3280-S
COL-3300
COL-3300-S

COL-3320

COL-3320-S
COL-3340
COL-3340-S
COL-3360
COL-3360-S
COL-3380
GOL-3380-5
COL-3400
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CA-4260
CA-4260-S
CA-4275
CA-4275-S
CA -4280
CA-4280-S
CA-4300
CA-4300-S
CA-4350
CA-4350-S
CA-4400
CA-4400-S
CA-44S0
CA-4450-S
CA-4500
CA-4500-S
CA-4550
CA-4550-S
CA-4600
CA-4600-S
CA-PHB25
CA-PHB25-S
CA-PHB275

CA-PHB275-S

CA-PHB30
CA-PHB30-S
CA-PHB325

CA-PHB32S-S

CA-PHB35
CA-PHB35-S
CA-PHB375
CA-PHB375-S
CA-PHB40
CA-PHB40-S
CA-PHB45
CA-PHB45-S
CA-PHBSO
CA-PHB50-S
CA-PHB5S
CA-PHB55-S
C0-2706
C0-2706-S
C0-2708
C0O-2708-S
C0-2710
C0O-2710-S

CO-F2114-S
CO-F2116
CO-F2116-S
CO-F2118
CO-F2118-S
CO-F2120
CO-F2120-S
CO-F2122
CO-F2122-S
CO-F2124
CO-F2124-S
CO-F2126
CO-F2126-S
CO-F2128
CO-F2128-S
CO-F2706
CO-F2706-S
CO-F2708
CO-F2708-S
CO-F2710
CO-F2710-S
CO-F2712
CO-F2712-S
CO-F2714
CO-F2714-S
CO-F2716
CO-F2716-S
CO-F2718
CO-F2718-S
CO-F2720
CO-F2720-S
CO-F2722
CO-F2722-S
CO-F2724
CO-F2724-S
CO-F2726
CO-F2726-S
CO-F2728
CO-F2728-S
COL-2080
COL-2080-S
COL-2100
COL-2100-S
CO-L2112
CO-L2112-S
CO-L2114
CO-L2114-S

COL-3400-S
COL-3450
COL-3450-S
COL-3500
COL- 3 500-S
CO-N2314
CO-N2314-S
CO-N2316
CO-N2316-5
CO-N2318
CO-N2318-S
CO-N2320
CO-N2320-S
CO-N2322

CO-N2322-S

CO-N2324
CO-N2324-S
CO-N2326
CO-N2326-S
CO-N2328
CO-N2328-S
CO-N2330
CO-N2330-S
CO-N2332
CO-N2332-S
CO-P2012
CO-P2012-S
CO-P2014
CO-P2014-S
CO-P2016
CO-P2016-S
CO-P20I8
CO-P2018-S
CO-P2020

-CO-P2020-S

CO-P2022
CO-P2022-S
CO-P2024
CO-P2024-S
CO-P2026
CO-P2026-S
CO-P2028
CO-P2028-S
CO-S23 14
CO-52314-S
CO-S2316
CO-52316-S

CO-2712
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CO-2712-S CO~L2116 C0O-52318
C0-27 14 CO-L2116-S C0O-S2318-S
C0O-2714-S CO-L2118 C0-S2320
C0O-2716 CO-L2118-S C0-52320-S
C0-2716-S CO-L2120 C0-52322
C0O-2718 CO-L120-S C0-52322-S
C0-2718-S CO-12122 C0-52324
C0-2720 CO-L122-S C0-52324-S
C0-2720-S CO-L2124 C0-52326
C0-2722 CO-L124-S C0-52326-S
C0-27225 CO-L2126 C0-52328
CO-27225-S CO-L2126-S C0-52328-S
C0-2722-S CO-L2128 "CO-T2314
C0O-2724 CO-L2128-S CO-T2314-S
C0-2724-S COL-2120 CO-T2316
C0O-2725 COL-2120-S CO-T2316-5
C0-2725-S COL-2140 CO-T2318
C0-2726 COL-2I40-S CO-T23I8-S
C0-2726-S COL-2160 CO-T2320
C0-27275 COL-2160-S CO-T2320-S
C0O-27275-S COL-2180 CO-T2322
C0O-2728 COL-2180-S CO-T2322-S
C0-2728-S COL-2200 CO-T2324
C0-2730 COL-2200-S CO-T2324-S
C0-2730-S COL-2220 CO-T2326
C0-2732 COL-2220-S CO-T2326-S
C0-2732-S COL-2240 CO-T2328
C0-2734 COL-2240-S CO-T2328-S
CO-2734-S COL-2250 FA-C02736
C0-2735 COL-2250-S F A-C02736-S
y C0-2735-S COL-2260 FA-C02738
CO-2736 COL-2260-S F A-C02738-S
C0O-2736-S COL-2280 "FA-C02740
CO-3600 COL-2280-S FA-C02740-S
C0O-3600-S COL-2300 FA-C02745
C0-2738 COL-2300-S FA-C02745-S
C0-2738-S COL-2320 FA-C02750
C0-2740 COL-2320-S F A-C02750-S
C0-2740-S COL-2340 FA-C02755
C0-2745 COL-2340-S FA-C02755-S
C0-2745-S COL-2350 FA-C02760
C0-2750 COL-2350-S F A-C02760-S
CO-2750-S COL-2360 FA-C03536
C0O-2755 COL-2360-S } A-C03536-S
C0-2755-S COL-2380 FA-C03538
CO-2760 COL-2380-S FA-C03538-S
COL-2400 FA-C03540

CO-2760-S
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CO-2765 COL-2400-S F A-C03540-S
CO-2765-S COL-2450 FA-C03545
CO-3080 COL-2450-S F A-C03545-S
CO-3080-S COL-2500 FA-C03550
CO-3100 COL-2500-S FA -C03 550-S
C0O-3100-S COL-2550 FA-C03555
C0-3120 COL-2550-S F A-C03555-5S
CO-3120-5 CO-L2712 FA-C03560
CO-3140 CO-L2712-S FA -C03 560-S
C0O-3140-S CO-L2714 HCA-5125
CO-3160 CO-L2714-S HCA-5125-S
CO-3160-S CO-L2716 -HCA-5127
C0O-3180 CO-L2716-5 HCA-5127-S
CO-3180-S CO-L2718 HCA-5130
C0O-3200 CO-L2718-S HCA-5130-S
C0O-3200-S CO-L2720 HCA-5132
CO-3220 CO-L2720-S HCA-5I32-S
C0-3220-S CO-L2722 HCA-5I35
CO-3225 CO-L2722-S HCA-5135-S
CO-3225-S CO-L2724 HCA-5137
C0O-3240 CO-L2724-S HCA-5137-S
CO-3240-5 CO-L.2726 HCA-5140
CO-3250 CO-L2726-S HCA-5140-S
CO-3250-S CO-L2728 HCA-5145
CO-3260 CO-L2728-S HCA-5145-S
CO-3260-S COL-3080 HCA-5150
CO-3275 COL-3080-S HCA-5150-S
CO-3275-S COL-3100 HCA-5155
CO-3280 COL-3100-S HCA-5155-S

m CO-3280-S COL-3120 HCA-7250

L CO-3300 COL-3120-S HCA-7250-S

CO-3300-S COL-3140 -HCA-7275
C0O-3325 COL-3140-5 HCA-7275-S
C0O-3325-S COL-3160 HCA-7300
CO-3320 COL-3160-S HCA-7300-S
C0O-3320-S COL-3180 HCA-7320
CO-3340 COL-3180-S HCA-7320-S
CO-3340-S COL-3200 HCA-7350
CO-3350 COL-3200-S HCA-7350-S
CO-3350-S COL-3220 HCA-7375
CO-3360 COL-3220-S HCA-7375-S
C0O-3360-S COL-3225 HCA-7400
CO-3375 COL-3225-S HCA-7400-S
CO-3375-S COL-3240 HCA-7450
CO-3380 COL-3240-S HCA-7450-S
CO-3380-S COL-3250 HCA-7550
CO-3400 HCA-7550-S
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DR-0000 PL-2080 PLT-ELCLR
DR-012 PL-2095 PLT-ELCOL
DR-0I3 PL-2096 PLT-ELCOR
DRB1015 PL-2098 PLT-ELLML
HCA-5145 PL-2099 PLT-ELLMR
HD-1625 PL-20CLAMP PLT-ELLSL
HD-3725 PL-2169 PLT-ELLSR
HDL-2500 PL-2190 PLT-ELLXL
HPC-0015 PL-2196 PLT-ELLXR
HPC-0025 PL-2250 PLT-ELM-10
HPC-0035 PL-2255 PLT-ELML
HT-2502 PL-2260 PLT-ELMM
LCL-0000 PL-2265 PLT-ELMML
LCL-10 PL-2275 PLT-ELMS
MS-0500 PL-2280 PLT-ELM.X
MS-100l PL-23I0 PLT-ELOL
MS-1002 PL-2320 PLT-ELOM
MS-1030 PL-28CLAMP PLT-ELOX
MS-1210 PL-CLO1 PLT-ELOXL
MS-1280 PL-CLOZ2 PLT-ELOXR
MS-2090 PL-CLO3 PLT-ELPO
MS-2127 PL-CLO4 PLT-ELRD
MS-2210 PL-CLO5 PLT-ELRD3
MS-2213 PL-CLOG6 PLT-ELRDS
MS-2800 PL-CLO7 PLT-ELRDL
MS-3200 PL-CLO8 PLT-LELOO
MS-3200 PL-CLAMP PLT-LELOZ
MS-45210 PL-CLR8 PLT-LELO3
MS-46211 PL-CLVB PLT-LELO4
MS-46212 PL-DL26 PLT-LEL10L
MS-46213 PL-DRT30L PLT-LEL10R
MS-46621 PL~DRT30R PLT-LELI4L
MS-46827 PL-DRT56L PLT-LELI4R
MS-47107 PL-DRT56R PLT-LEL20L
MS-47959 PL-DRT70L PLT-LEL20R
MS-9020 PL-DRT70R PLT-LEL6L
MS-9920 PL-ELO0O PLT-LEL6R
MS-DCI5 PL-ELTI027 PLT-LEMI2
MS-DC28 PL-ELT1035 PLT-LEMI6
MS-DC35 PL-LELOO PLT-LEM7 -
MS-DC5020 PL-LELO1 PLT-LEM8
MS-DCLIS PL-LELO2 PLT-LEMSL
MS-DCL20 PL-PHO1 PLT-LEM9S
MS-DCR20 PL-PHO2 PLT-LEO11
MS-DCSB28 PL-PHO3 PLT-LEOI3
MS-DG23 PL-PHO4 PLT-LEQOI3E
MS-DG28 PL-PHQ5 PLT-LEQO17L

e
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MS-DG40
MS-DG46
MS-DRPB
MS-D52835
MS-LDC20
MS-LDC23
MS-LDC28
MS-LDG23
MS-LDG27
MS-LDG28
MS-LDG35
MS-LTT35
MS-PH28
MS-PH40
MS-PH46
MS-PHBCD
MS-PHGL
MS-PHGR
MS-PHSL
MS-PHSR
MS-PIN20
MS-PIN28
MS-POST
MS-5523
MS-SS35
MS-5537
MS-5546
MS-SS57
MS-TI202
MS-TAG20
MS-TGLS
PL-0000
PL-0250
PL-2018
PL-2030
PL-2040
PL-204S
PL-2050
PL-2051
PL-2053
PL-2054
PL-2057
PL-2061
PL-DEMO

Y

PL-PHPOO
PL-PTACK
PL-RDO0O
PL-SCGDR2
PL-SCLA
PL-SCMBL
PL-SCMBR
PLT-CL10LL
PLT-CL10LR
PLT-CL6SL
PLT-CL6SR
PLT-CL8IL
PLT-CLSJR
PLT-CLSLL
PLT-CL8LR
PLT-CL8ML
PLT-CL8MR
PLT-CL8SL
PLT-CL8SR
PLT-CL9IR
PLT-CLL8
PLT-CLR6
PLT-CLR?7
PLT-CLRJ
PLT-DCP10
PLT-DCPI2
PLT-DCP4
PLT-DCP6

| PLT-DCP8

PLT-DL60R
PLT-DR26
PLT-DR30L
PLT-DR30R
PLT-DR30OR
PLT-DR50L
PLT-DR50R
PLT-DR60L
PL T-DR65L
PLT-DR65R
PLT-DR70L
PLT-DR70R
PLT-DRTS
PL T-ELCLL
PLT-ELOE

PLT-LEOI7R
PLT-LEO9
PLT-LU
PLT-PH2P
PLT-PHGL
PLT-PHGR
PLT-PHSL
PLT-PHSR
PL-TSCGDL2
PLT-SCSPL
PLT-SCSPR
PLT-ULO6
PLT-Y047
PLT-Y060
WS-0906ST
WS-I106ST
WS-1406ST
WS-1505ST
WS-1606ST
WS-1607ST
WS-1609ST
WS-2009ST
WT-0906STT
WT-1606STT
80-0001
80-0002
80-0003
80-0010
80-0011
80-0012
80-0013
80-0016
80-0017
80-0018
80-0038
80-0041
80-0049
80-00S0
80-0053
80-0054
90-0002
90-0003
'90-0004

Sistema de placa ésea extremidad inferior congruente

70-0002

| 70-0020

| PL-FIBS

=
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70-0002-S 70-0020-S PL-FIB53-5
70-0003 70-0021 PL-FIB7
70-0003-S 70-0021-5 PL-FIB7-S
70-0004 70-0022 PL-GLD3
70-0004-S 70-0022-5 PL-GLD3-5
70-0005 70-0023 PL-GLD5
70-0005-S 70-0023-5 PL-GLDS-S
70-0006 70-0024 PL-GLD7
70-0006-S 70-0024-5 PL-GLD7-S
70-0007 70-0025 PL-MPIL
70-0007-S 70-0025-S PL-MPIL-S
70-0008 70-0026 PL-MPIR
70-0008-S 70-0026-S PL-MPIR-5
70-0009 70-0027 PL-MTPL
70-0009-S 70-0027-S PL-MTPLR
70-0010 70-0036 PL-MTPLR-S
70-0010-S 70-0036-5 PL-MTPL-S
70-0011 70-0049 PL-MTPRR
70-0011-S 70-0049-S PL-MTPRR-S
70-0012 70-0050 PL-MTPR
70-0012-S 70-0050-5 PL-MTPR-S
70-0013 70-0051 PL-TIBAM
70-0013-S 70-0051-5 PL-TIBAM-S
70-0014 PL-BSWDL PL-TIBML
70-0014-S PL-BSWDL-S PL-TIBML-S
70-0015 PL-BSWDR PL-TIBMM
70-001S-S PL-BSWDR-S PL-TIBMM-S
70-0016 PL-FIB11 PL-TIBMR
70-0016-S PL-FIBII-S PL-TIBMR-S
70-0017 PL-FIBS PL-TMTI4
70-0017-S PL-FIBS-S PL-TMTI4-S
70-0018 PL-DMTPL PL-TMTS
70-0018-S PL-DMTPL-S PL-TMTS-S
70-0019 PL-DMTPR PL-TMT24
70-0019-S PL-DMTPR-S PL-TMT24-S
LAG-4300 LAG-5054 LAG-5460
LAG-4300-S LAG-5054-5 LAG-5460-S
LAG-4350 LAG-50 56 LAG-5480
LAG-4350-5 LAG-5056-S LAG-5480-S
LAG-4400 LAG-50 58 LAG-5500
LAG-4400-5 LAG-5058-S LAG-5500-5
LAG-4450 LAG-5060 LAG-5520
LAG-4450-5 LAG-5060-S LAG-5520-5
LAG-4500 LAG-5062 LAG-5540
LAG-4500-S LAG-5062-S LAG-5540-5
LAG-5036 LAG-50M LAG-5560
LAG-5036-5 LAG-5064-S LAG-5560-5
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LAG-5038 LAG-5066 LAG-5570
LAG-5038-S LAG-5066-S LAG-5570-S
LAG-5040 LAG-5068 LAG-5580
LAG-5040-S LAG-5068-S LAG-5580
LAG-5042 LAG-5070 LAG-5580-S
LAG-5042-S LAG-5070-S LAG-5580-S
LAG-5044 LAG-5072 LAG-5600
LAG-5044-S LAG-5072-S LAG-5600-S
LAG-5046 LAG-5074 LAG-5620
LAG-5046-S LAG-5074-5S LAG-5620
LAG-5048 LAG-5420 LAG-5620-S
LAG-5048-S LAG-5420 LAG-5620-S
LAG-5050 LAG-5420-S LAG-5660
LAG-5050-S LAG-5420-5 LAG-5660-S
LAG-5052 LAG-5440 LAG-5680
LAG-5052-S LAG-5440-S 'LAG-5680-5S
PLT-TMT5 PL-FAM11 FNA-0000
PLT-TMTI4 PL-FAMOI 80-0033
PLT-TMT24 PL-FAQO 90-0001
PLT-TIBMR PL-2196 80-0043
PLT - TIBMM PL-2118 70T-0051
PLT-TIBML PL-2095 70T-0050
PLT-TIBAM PL-2045 70T-0049
PLT-TIBAM PL-2040 70T-0036
PLT-MTPRR MTP-M016 70T-0027
PLT-MTPRR MTP-FO20 70T-0026
PLT-MTPR MTP-FO16 70T-0025
PLT-MTPR MS-SSW50 70T-0024
PLT-MTPLR MS-SST50 70T-0023
PLT-MTPL MS-SS35 70T-0022
PLT~MPIR MS-LTT35 70T-0021
PLT-MPIL MS-LTT27 70T-0020
PLT-GLD7 MS-LDG35 70T-0019
PLT-GLD5S MS-LDG27 70T-0018
PLT-GLD3 MS-DCL20 70T-0017
PLT-FIBS MS-DCLIS 70T-0016
PLT-FIB7 MS-DC5020 70T-0015
PLT-FIB9 MS-DC35 70T-0014
PLT-FIBII PL-FAM13 70T-0013
PLT-TMT24 PL-FAMI2 70T-00I2
PLT-DMTPR MS-DC28 70T-00ll
PLT-DMTPL MS-CLT27 70T-0010
PLT-BSWDR MS-CLT2I 70T-0009
PLT-BSWDL MS-9022 70T-0008
PL-PTACK MS-57614 70T-0007
PL-FAM42 MS-48245 70T-0006
PL-FAM41 MS-3200 70T-0005
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PL-FAM40
PL-FAM32
PL-FAM31
PL-FAM30
PL-FAM20

HPC-0025
WS-1505ST
WS-II06ST
80-0043
HDX-0815

70T-0004

~ 70T-0003

70T-0002
90-0001
HDX-1508

Cuadro 2: Modificacion Autorizada

Acumed 3.5, 4.0 mm tornillos de cierre y fijacion

FA-0000 FA-0180-S FA-4020
FA-0140 FA-0200-5 FA-4022
FA-0160 FA-0210-S FA-4024
FA-0180 FA-0220-S FA-9010
FA-0200 FA-0240-S FA-9020
FA-0220 FA-0260-S FA-9030
FA-0240 FA-0280-S FA-9040
FA-0260 FA-0300-S FFAS-06
FA-0280 AT-0003 FFAS-09
FA-0300 AT-7004 HD-2516
FA-0140-S FA-0000 MS-SS35
FA-0160-S FA-4016 WS-1106ST
FA-4018 WS-15058T
Sistema de cables para cerclaje Osteo-clage
0OC-0000 01-0013-S 10-1002
01-0001-S 01-0014-S 10-1003
01-0002-S 01-0020-S 10-1004
01-0011-S 01-0022-S 10-1005
01-0012-S 10-1001 10-1007
Tornillos 6seos Acutrak (Fusion, Mini, Estandar, AT2S, ATM2, AT2C,
AcuTwist)
80-0092 90-0005- 10100000
80-0069 HP-3000 10170051
35-0001 10170060 10170052
80-0100 10100013 10170053
10100018 10100016 10170054
10100014 10100017 AT2-532-S -
10150102 10100015 AT2-534-S
10100002 10150143 30-0021
10100003 30-0022-S 30-0022
10100012/3 30-0023-S 30-0023
10100019 30-0024-S 30-0024
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10100013
10100010
80-0055
80-0056
80-0398
80-0413
30-0001
30-0017-S
30-0018-5
30-0019-S
80-0092
80-0094
80-0095
80-0098
80-0099
80-0100
80-0288
80-0291
30-0085
80-0102
80-0588
80-0633
80-0636
80-0399
80-0402
35-0001
-\jq‘ AI-0010-S
/ AI-0012-S
AI-0014-S
AI-0016-S
AI-0018-S
AI-0020-S
AI-0022-S
AI-0024-S
AI-0026-5
AI-0028-5
AI-0030-S
AT2-M24-S
AT2-M26-S
AT2-M28-S
AT2-M30-5
AT2-516-S
AT2-518-5

30-0025-S
30-0026-5
30-0027-S
30-0028-S
30-0029-S
30-0030-S
30-0031-S
30-0033
30-0033-5
80-0277
80-0278
80-0279
80-0290
30-0084-S
30-0050
80-0587
80-0632
80-0635
80-0617
80-0401
80-0404
80-0600
80-0603
80-0296
AI-1520
AI-DEMO22
AI-EX20
AI-NG30
AP-0402
AP-0500
AT-0000
AT-0003
AT-1125-S
AT-1150-S
AT-1175-S
AT-1200-5
AT-1225-5
AT-1250-5
AT-1275-S
AT-1300-5
AT2-0000
AT2-0001
AT2-002

30-0025
30-0026
30-0027
30-0028
30-0029
30-0030
30-0031
30-0021-S
80-0287
80-0289
30-0084
30-0085-5
80-0586
80-0583
80-0634
80-0637
80-0400
80-0403
80-0599
80-0602
80-0295
80-0598
80-0601
80-0519
80-0793
HT-1120
HT-1725
HW-0034
M5-0046
MS-2000
MS-2001
MS-3199
MS-4500
MS-46623
MS-CL35
PL-2118
WN-1104ST
WS-07065T
WS-07405T
WS-09065T
W5-1106DT
WS-1106ST
W5-1407ST
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AT2-520-5 AT2-003 AT2-L2515
AT2-522-5 AT2-004 AT2-M18-5S
AT2-524-5 AT2-005 AT2-M20-S
AT2-526-5 AT2-006 AT2-M22-S
AT2-528-S AT2-007 80-0080
AT2-530-5 AT2-008 ATM-020
ATM-0032 AT2-0402 AT2-C16-S
ATM-0034 AT2-1509 AT-7018
ATM-0075 AT2-2515 AT-7019
ATM-020 AT2-2515L ATM-035
ATM-031 AT2-3499 ATM-0024
ATM-050 AT2-3500 ATM-0028
ATM-054 AT2-4499 ATM-0030
ATM-060 AT2-4500 ATM-0031
ATM-070 AT2-5399 90-0005
ATM-075 AT2-5400 HP-3000
ATM-078 AT2-C08-S AT2-5500
ATM-090 AT2-C09-S AT2-M000
ATM-099 AT2-C10-S AT2-M600
ATM-008-5 AT2-C11-S ATF-0000
ATM-100-5 AT2-C12-S ATF-024
ATM-120-S AT2-C13-S ATF-032
ATM-140-5 AT2-C14-S ATF-037
ATM-160-S AT2-C16-S ATF-040
ATM-180-S AT2-C18-S ATF-054
ATM-200-S AT2-C20-S ATF-060
ATM-220-S AT2-C700 ATF-061
ATM-240-S AT2-5500 ATF-120-S
ATM-260-5S AT2-SMCZ ATF-140-S
ATM-501 AT-7004 ATF-160-S
FATF-04 AT-7005 ATF-180-S
FATM-01 AT2-5000 ATF-200-S
FATR-06 AT-7010 ATF-210-S
FATR-41 AT-7017 ATF-220-S
HD-1509 AT-7020 ATF-240-S
HD-2000 AT-7024 ATF-260-S
HD-2011 AT-7025 ATF-270-S
HD-2500 AT-7032 ATF-320-S
HD-2515 AT-7044 ATF-370-S
HD-2516 AT-7060 ATM-0000
HDF-1500 80-0389 ATM-0016
HDL-2000 AT-7070 ATM-0018
HDM-1500 AT-7072 ATM-0020
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HP-2515 AT-7073 AT2M-L1813
HP-3000 AT-7074 AT2M-1813
HP-3016 AT-7078 ATM-0022
HT-0915 AT-7079 WS-1606DT
WS-2408STT
80-0092 90-0005 10100000
80-0069 HP-3000 10170051
35-0001 10170060 10170052
80-0100 10100013 10170053
10100018 10100016 10170054
10100014 10100017 AT2-532-S
10150102 10100015 AT2-534-S
10100002 10150143 30-0021
10100003 30-0022-5S 30-0022
10100012/3 30-0023-S 30-0023
10100019 30-0024-S 30-0024
10100013 30-0025-S 30-0025
10100010 30-0026-S 30-0026
80-0055 30-0027-5 30-0027
80-0056 30-0028-S 30-0028
80-0398 30-0029-S 30-0029
80-0413 30-0030-5 30-0030
30-0001 30-0031-S 30-0031
30-0017-S 30-0033 30-0021-S
30-0018-5 30-0033-S 80-0287
30-0019-S 80-0277 80-0289
80-0092 80-0278 30-0084
80-0094 80-0279 30-0085-S
80-0095 80-0290 80-0586
80-0098 30-0084-5 80-0583
80-0099 30-0050 80-0634
80-0100 80-0587 80-0637
80-0288 80-0632 80-0400
80-0291 80-0635 80-0403
30-0085 80-0617 80-0599
80-0102 80-0401 80-0602
80-0588 80-0404 80-0295
80-0633 80-0600 80-0598
80-0636 80-0603 80-0601
80-0399 80-0296 80-0519
80-0402 AI-1520 80-0793
35-0001 AI-DEMQ22 HT-1120
AI-0010-S AI-EX20 HT-1725
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AI-0012-S AI-NG30 HW-0034
AI-0014-S AP-0402 MS-0046
AI-0016-S AP-0500 MS-2000
AI-0018-S AT-0000 MS-2001
AI-0020-S AT-0003 MS-3199
AI-0022-S AT-1125-S MS-4500
AI-0024-S AT-1150-S MS-46623
AI-0026-S AT-1175-S MS-CL35
AI-0028-S AT-1200-S PL-2118
AI-0030-S AT-1225-S WN-11045T
AT2-M24-S AT-1250-S WS-0706ST
AT2-M26-S AT-1275-5 WS-0740ST
AT2-M28-S AT-1300-S WS-0906ST
AT2-M30-S AT2-0000 WS-1106DT
AT2-516-S AT2-0001 WS-1106ST
AT2-518-S AT2-002 WS-1407ST
AT2-S20-S AT2-003 AT2-L2515
AT2-522-5 AT2-004 AT2-M18-S
AT2-524-S AT2-005 AT2-M20-S
AT2-526-S AT2-006 AT2-M22-S
AT2-528-5 AT2-007 80-0080
AT2-S30-S AT2-008 ATM-020
ATM-0032 AT2-0402 AT2-C16-5
ATM-0034 AT2-1509 AT-7018
ATM-0075 AT2-2515 AT-701%
ATM-020 AT2-2515L ATM-035
ATM-031 AT2-349% ATM-0024
ATM-050 AT2-3500 ATM-0028
ATM-054 AT2-4499 ATM-0030
ATM-060 AT2-4500 ATM-0031
ATM-070 AT2-5399 90-0005
ATM-075 AT2-5400 HP-3000
ATM-078 AT2-C08-S AT2-S500
ATM-090 AT2-C0%8-S AT2-M000
ATM-099 AT2-C10-S AT2-M600
ATM-008-S AT2-C11-S ATF-0000
ATM-100-S AT2-C12-S ATF-024
ATM-120-S AT2-C13-S ATF-032
ATM-140-S AT2-C14-S ATF-037
ATM-160-S AT2-C16-S ATF-040
ATM-180-S AT2-C18-S ATF-054
ATM-200-S AT2-C20-S ATF-060
ATM-220-S AT2-C700 ATF-061
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ATM-240-S AT2-S500 ATF-120-S
ATM-260-S AT2-SMCZ ATF-140-S
ATM-501 AT-7004 ATF-160-S
FATF-04 AT-7005 ATF-180-S
FATM-01 AT2-S000 ATF-200-S
FATR-06 AT-7010 ATF-210-S
FATR-41 AT-7017 ATF-220-S
HD-1509 AT-7020 ATF-240-S
HD-2000 AT-7024 ATF-260-S
HD-2011 AT-7025 ATF-270-S
HD-2500 AT-7032 ATF-320-S
HD-2515 AT-7044 ATF-370-S
HD-2516 AT-7060 ATM-0000
HDF-1500 80-0389 ATM-0016
HDL-2000 AT-7070 ATM-0018
HDM-1500 AT-7072 ATM-0020
HP-2515 AT-7073 AT2M-L1813
HP-3000 AT-7074 AT2M-1813
HP-3016 AT-7078 ATM-0022
HT-0915 AT-7079 WS-1606DT
WS-2408STT
Placas 6seas de acero inoxidable Ostro-clage
02-2005-S 02-2009-S
02-2007-S5 02-2011-S
Cable ortopédico Acumed (Cable para cerclaje Osteo-Clage)
MS-0088 OwW-1100 Ow-2018-S
Ow-0000 Ow-1200 OW-3000
Ow-1000 OW-[300 OwW-52018-5
. OW-W2018-S
Fijador externo (Stableloc)
FX-4000-5 FX-4004-S FX-4008
FX-4002 FX-4005 FX-4054-S
FX-4003 FX-4006 FX-4111
FX-1002 FX-4002 FX-4006
Fijador EX Stableloc
FX-1002 FX-4002 FX-4006
FX-30IL FX-4003 FX-1002
FX-30IR FX-4004-S FX-30I-L

Tornillo de cierre en forma de canula {(Polarus)
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HCAS5320 HCA5425-S HCA-L5322-S
HCA5325 HCA5450-S HCA-L5325-5
HCA5330 HCA5475-S HCA-L5330-S
HCA5335 HCA5500-S HCA-L5335-S
HCA5340 HCA5550-S HCA-L5332-S
HCAS5345 HCA-L5330 HCA-L5335-S
HCAS5350 HCA-L5332 BCA-L5337-S
HCAS5355 HCA-L5335 HCA-L5340-S
HCA5360 HCA-L5337 HCA-L5342-S
HCA5200-S HCA-L5340 HCA-L5345-5
HCA5225-S HCA-L5342 HCA-L5347-S
HCA5250-S HCA-L5345 HCA-L5350-S
HCA5275-S HCA-L5350 HCA-L5352-S
HCA5300-S HCA-L5352 HCA-L5355-5
HCA5325-S HCA-L5355 HCA-L5357-S
HCA5350-S HCA-L5360 HCA-L5360-S
HCA5375-S HCA-L5320-S HCA- HCA5400-S
HCA5525-S L5327-S
Tornillo 6seo cortical (Polarus)

HCO3175-5 HC03275-5 HCO3300- HC03450-S
HC03200-S S HCO3325-S HC03500-S
HCO3220-S HC03350-S HCO3400- HCO03550-S
HC03225-S S HC03600-S
HC03250-S HCO35WA
Sistema de fijacion Acutrak Plus

80-0768 80-0779 80-0495
80-0769 80-0783 40-0136
80-0772 80-0785 40-0137
80-0773 80-0786 40-0138
80-0774 40-0136-S 40-0139
80-0775 40-0137-S 40-0140
80-0148 40-0138-S 40-0143
80-0149 40-0139-S 40-0144
80-0780 40-0140-S 40-0145
40-0145-S 40-0143-S 40-0146
40-0146-S 40-0144-5 40-0147
AP-0035-S 40-0147-S AP-0055-S
AP-0040-S AP-0106 AP-0060-S
AP-0045-S AP-0204 AP-0065-S
AP-0050-S AP-0402 80-0495
AP-0070-S FAAP-01 AP-0102
AP-0075-S HD-3016 AP-0104
AP-0080-S TH-3000 AP-0500
AP-0100 AP-0000
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Intramedular)

Varilla de cierre para huesos pequenos (Sistema de varilla

80-0114
80-0115
80-0116
80-0117
80-0238
80-0330
40-0026-S
40-0027-5
40-0030-5
40-0032
80-0312
80-0313
80-0314
40-0001-5
80-0332
40-0021
42-0014
IMR-0000
RA-0622
RL-3019-S
Kp RL-3021-S
i RL-3023-S
RL-3619-5
RL-3621-5
RL-3623-S
RMT3130
RMT3730
RR-3019-5
RR-3021-5
RR-3023-S
RR-3619-S
RR-3621-S
RR-3623-S
RRAD-03
FLUN-08
HR-10105
HR-2500
MS2000
MS-0100

80-0331
40-0022
40-0003
40-0004
40-0005
40-0006
80-0458
40-0033
40-0034
40-0035
40-0036
40-0037
40-0038
40-0040
40-0013-S
40-0014-S
40-0015-S
40-0016-S
UL-3625-S
UL-3627-S
FI-3011-S
FI-3014-S
FI-3015-S
FI-3018-S
FI-3611-S
FI-3614-S
FI-3615-S
FI-3618-S
CO-3125-S
CO-3150-S
C0O-3175-S
CO-3180-S
CO-3200-S
CO-3225-5
CO-3250-S
CO-3275-5
CO-3300-S
CO-3325-S
FI-6300

40-0007
40-0008
40-0009
40-0010
40-0011
40-0012
80-0114
80-0115
80-0116
80-0117
80-0118
95-0023
95-0024
40-0021-5
40-0111
40-0113
42-0001
FI-R3400
FI-6500
MS-0204
MS-0620
MS-0621
MS-0622
MS-8043
MS-D761
MS-T35S
RMT-3100
RMT-3130
RMT-3700
ROD-1001
WN-0614
HR-3101
HR-3102
HR-3104
UL-3021-S
UL-3023-S
UL-3025-S
UL-3027-S
RMT-3730
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MS-0611 FLUN-08 UL-3621-S
HR-D105
Varilla de fijacién intramedular (Polarus)
HR-4D1055-S HR-4D1065-5 MS-T35S
MS-0611 HR-L1115-S
HR-WAbLQ-S HR-WC50-S
MS-0088
HR-1115-S
HR-200
Varilla para humero Polarus Plus
80-0368 80-0374 HR-B115
80-0370 80-0371 HR-D105
80-0373 80-0372 HRDLOO1
DRB1115 HRH-824-5 HRDLOO?2
FHUM-05 HRH-826-S HRDLOO4
HR-0000 HRH-828-S HRDLOO5S
HD-3500 HRSD105 HRDLOO7
HR-0820-5 HD-2500 HRDLOOS
HR-0822-S MS-0100. HRDLOOO9
HR-0824-S MS-0200 HRDLO10
HR-0826-S MS-0210 HRDROO1
\Y\ HR-0828-5 MS-9000 HRDR0OO?2
- HR-3101 PA-1000 HRDLO20
HR-3102 RMT7340 HRH-820-S
HR-3104 RMT8340 HRH-822-5
HR-3106 WN-2020 HR-5102
HR-3107 WN-2020ST
HR-5101 WS-2020
HR-5104 MS-0611
80-0368 80-0374 HR-B115
80-0370 80-0371 HR-D105
80-0373 80-0372 HRDLOO1
DRB1115 HRH-824-S HRDLOO2
FHUM-05 HRH-826-5 HRDLOO4
HR-0000 HRH-828-5 HRDLOOS
HD-3500 HRSD105 HRDLOO7
HR-0820-5 HD-2500 HRDLOOS
HR-0822-5 MS-0100 HRDLOO9
HR-0824-5 MS-0200 HRDLO10
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HR-0826-S MS-0210 HRDROQO1
HR-0828-S MS-9000 HRDROO2
HR-3101 PA-1000 HRDL020
HR-3102 RMT7340 HRH-820-S
HR-3104 RMT8340 HRH-822-S
HR-3106 WN-2020 HR-5102
HR-3107 WN-2020ST
HR-5101 WSs-2020
HR-5104 MS-0611
Fijador externo pequefio (huesos pequefios)
BD1-400 SM-S061 SMC-S090
BD1-410 SM-S080 SMT-S060
HK-0024 SM-SI00 SMT-S090
SBF-0000 SM-5200 AT-7004
SM-5015 SMC-5060 WS-504STT
Sistema de injerto 6seo Acumed
BG-0000 BG-8040 BG-8064
BG-8006-S BG-8043 BG-8070
BG-8010-S BG-8044 BG-8080
BG-8020-S BG-8050 PL-BGO7
BG-8030-S BG-8060 AT-GS08-S
Tornillos de cierre y fijaciéon de 2,7 , 3,5y 4,0 mm
27-0120 FA-0220
27-0140 FA-0240 FA-4024
27-0160 FA-0260 FA-4016-S
27-0180 FA-0280 FA-4018-S
27-0200 FA-0300 FA-4020-S
27-0220 FA-0140-5 FA-4022-S
27-0240 FA-0160-S FA-4024-S
27-0120-S FA-0180-S FFAS-06
27-0140-S FA-0200-S FFAS-09
27-0160-S FA-0210-S FA-OOQO
27-0180-S FA-0220-S FA-9010
27-0200-S FA-0240-S FA-9020
27-0220-S FA-0260-S FA-9030
27-0240-S FA-0280-S FA-9040
27-9020 FA-0300-S 00-2516
FA-0140 MS-SS35 AT-0003
FA-0180 FA-4016 AT-7004
FA-0200 FA-40I5 -1505ST
FA-0210 FA-4020 WS-106ST
FA-4022
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Clavo retrograde Acumed

RH-0000 RH-0724-S
FRET-03 RH-0726-S RH-3020
MS-9010 RH-0728-S RH-3030
RH-0720-S RH-0730-5 RH-3040
RH-0722-S RH-3010
Clavos para bandas de tension
30-0094K-S 30-0096K-S 30-0097
30-0095K-S 30-0099 30-0098
TB-15120 TB-1570K-S 80-0411
TB-1550K-S TB-1590K-S TH-4000
TH-4700
Tornillo de cierre Polarus
HR-0001-S HR-0025 WN-2020ST
HR-0002 HR-1116 HR-0050-5
HR-0005 MS-300 HR-200
HR-0024-S HR-0028-S
Acutrak 4/5, 6/7
80-0494 80-0477 AP-67020
80-0479 80-0497 AP-67105
80-0496 80-0498 AP-67110
80-0478 80-0297 AP-67115
AM-0000 AP-6760-S AP-67120
AM-0025-5 AP-6765-S AP-67005
AM-0030-5 AP-6770-5 AP-67001
AM-0035-S AP-6775-S AP-67004
AM-0040-S AP-6780-S AP-67020
AM-0045-S AP-6785-S HT-4000
AM-0050-S AP-6790-S HT-4001
AP-67105-S AP-6795-S MS-8043
AP-67110-S AP-67100-5 FAAP-02
AP-67115-S AP-67004 WS-1407ST
AP-67120-S AP-67008 WS-2409ST
AM-5020 AP-67011 WS-2408ST
AM-5040 AP-67012 WS-2408SST
AP-6740-5 AP-67013 AM-5010
AP-6745-S AP-67014 AM-5016
AP-6750-S AP-67015
AP-6755-S AP-67016
AP-67000 AM-5012
AM-5014
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Sistema de mano modular

PL-WF40 PL-SR38 MS-CT27
PL-WF44 PL-SR3% MTP-0500
PL-WF50 PL-SR40 MTP-FO10
PL-WF60 PL-SR41 MTP-F0O12
PL-MCPL PL-WFQO MTP-FO14
PL-MCPR PL-WFO1 MTP-FO16
PL-WF33-S PL-WF02 MTP-FO18
PL-WF40-S PL-WFO03 MTP-F020
PL-WF44-S PL-WF04 MTP-F024
PL-WF50-S PL-WFQO5 MTP-L250
PL-WF60-S PL-WFQ6 MTP-M010
PL-MCPL-S PL-WFO07 MTP-M012
PL-MCPR-S WF-0000 MTP-M014
PL-2040 BG-8064 MTP-M016
PL-2127 MS-10301 MTP-M0O18
PL-BGO7 MS-2211 MTP-M020
PL-SR27 MS-2212 MTP-M024
PL-SR29 MS-500 MTP-5250
80-0044 80-0045 80-0070
MS-CTL21 MS-CTL27 MTP-0000
PL-SR37
Sistema de placa 6sea (sistema de placa 0sea congruente) AculLock,
TapLock
PL-DCP6-S 70-0056-S 70-0088
PL-DCP8 30-0034 70-0088-S
PL-DCP8-S 30-0034-S 70-0071
PL-DL60R 70-0068 70-0071-S
PL-DL60R-S 70-0068-S 70-0072
PL-DR26 70-0069 70-0072-S
PL-DR26-S 70-0069-S 70-0073
PL-DR30L 20-0070 70-0047
PL-DRIOR 70-0046 700048
PL-DR30R-S ;8_88;:_: 70-0044-S
PL-DR50L 20-0070-5 70-0073-S
PL-DR50L-S 70-0125-S
PL-DR50R PL-ULO6 70-0126
PL-DR50R-S 70-0077 70-0126-S
PL-DR60L 70-0077-5 70-0090
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PL-CL10L 70-0118 70-0090-S
PL-CL10LL 70-0119 70-0057
PL-CL10LR 70-0120 70-0057-S
PL-CL10L-S 70-0121 70-0058
PL-CL10R 70-0122 70-0058-S
PL-CLBSL 70-0118-S 70-0097
PL-CL6SR 20-0119-S 70-0097-S
PL-CL8IL 20-0120-S 70-0098
e oo
70-0122-S
L cLaML 70-0116 700100
PL-CL8MR 70-0116-5 70-0100-S
PL-CL8SL 70-0117 70-0096
PL-CL8SR 70-0117-S 70-0096-S
PL-CL9 70-0035 70-0290-S
PL-ELMX-S 70-0035-5 70-0291
PL-ELOL 70-0123 70-0291-S
PL-ELOL-S 70-0123-S 70-0292
PL-ELOM 70-0124 70-0292-S
PL-ELOM-S 70-0124-S 70-0293
PL-ELOX 70-0294-S 70-0293-S
) PL-ELOXL 70-0295 70-0294
_ | PL-ELOXL-S 70-0295-S 70-0297
PL-ELOXR 70-0296 70-0297-S
PL-ELOXR-S 70-0296-S 70-0299
PL-ELOX-S 70-0298 70-0299-S
PL-ELPO 70-0298-S 70-0319-S
PL-ELPO-S 20-0300 70-0111
PL-ELRD 20-0300-S 70-0111-S
PL-ELRD3 20-0320 70-0112
PL-ELRD3-S 80-0367 ;g—gi;é-s
70-0034 PL-2080 70-0136-S
70-0034-S PL-2095 20-0137
e i
Zo oo PL-20CLAMP 70-0301-S
70-0046-S PL-ELLMR-S 70-0319
70-0055 HCA-7550-S 70-0320-S
70-0055-S PLT-ELCLR 80-0051
PLT-ELCOL 80-0052
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70-0056
70-0070-S
70-0066
70-0066-S
70-0067
70-0045
70-0045-5
70-0095
70-0067-S
70-0063
70-0063-
70-0064
70-0064-
70-0045
70-0045-S
70-0046
70-0046-S
70-0047
70-0047-S
70-0048
70-0048-5
70-0055
70-0055-5
70-0056
70-0056-5
70-0089
70-0089-5
70-0090
70-0090-5
70-0054
70-0054-5S
70-0074
70-0074-S
70-0075
70-0075-5
70-0076
70-0076-S
70-0286
70-0286-5S
70-0287
70-0287-5
70-0288
70-0288-S

S

S

PLT-ELCOR
PLT-ELLML
PLT-ELLMR
PLT-ELLSL
80-0266
80-0267
80-0274
80-0276
80-0282
80-0302
80-0318
80-0319
80-0333
80-0334
80-0335
80-0362
80-0363
80-0384
80-0385
80-0172
80-0173
80-0174
40-0012
80-0029
80-0034
35-0002
35-0003
35-0006
80-0025
80-0028
71T-0097
71T-0098
71T-0099
71T-0100
80-0276
70T-0065
70T-0096
80-0264
80-0251
80-0418
80-0183

80-0053
80-0054
MS-2210
80-0262
40-0003
40-0011
40-0022
80-0125
80-0126
80-0127
80-0128
80-0129
80-0130
80-0131
80-0132
80-0311
80-0341
80-0342
80-0343
80-0344
80-0345
80-0346
80-0347
80-0348
80-0350
80-0351
80-0352
80-0366
80-0367
80-0395
80-0396
80-0085
80-0086
80-0087
80-0310
80-0386
80-0387
80-0394
70-0127
70-0128
80-0146
PL-2030
80-0182
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70-0289 80-0263 80-0183
70-0289-S 80-0265 80-0184
70-0290 80-0246 70T-0066
DR-0000 80-0247 70T-0067
DR-010 80-0244 70T-0068
DR-013 80-0248 707-0069
DRB1015 80-0249 70T-0070
HCA-5145 80-0101 70T-0071
800252 90-0007 oT-0073
| 90-0008
200754 90-0009 | s00282
80-0299 90-0010 80-0244
80-0300 90-0012 90-0084
80-0301 90-0014 90-0085
80-0303 90-0015 80-0041
80-0307 80-0038 80-0049
80-0308 80-0150 80-0050
80-0309 80-0151 80-0053
80-0315 80-0175 80-0054
80-0316 80-0174 90-0002
80-0119 95-0078 90-0003
80-0120 95-0077 90-0004
80-0121 95-0076 80-0204
80-0122 15-0023 80-0086
80-0123 90-0016 80-0394
80-0124 80-0357 80-0317
80-0175 95-0012 80-0367
80-0180 95-0025 | 80-0422
80-0181 20T-0075 80-0740-S
80.0249 7010076 200357
70T-0045
- 1 -

20.0274 70T-0046 200476
80-0318 707-0047 80-0581
80-0187 ZETZ'SES'S 80-0543
80-0190 - 80-0450
70T-0123 PL-2045 71-0288
70T-0124 PL-2050 71-0294
70T-0125 PL-2051 71-0300
70T-0126 PL-2053 71-0116
75-0063 PL-2054 71-0120
75-0064 PL-2057 80-0739

o=
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75-0045 PL-2061 PL-CL9IL-S
75-0046 71-0095 PL-CL9IR
75-0047 80-0363 PL-CLL10L
75-0048 80-0364 PL-CLL10R
75-0055 80-0420 PL-CLL6
75-0056 80-0423 PL-CLL6-S
75-0057 80-0387 PL-CLL7
75-0058 80-0450 PL-CLL7-S
0-0%61 80-0524 b
80-0203 gg:ggg PL-CLLI-S
80-0419 80-0536 PL-CLR6-S
80-0223 PL-CLR7
95-0001 80-0547 PL-CLR7-S
95-0002 80-0451 PL-CLR8
70-0129 ;i'gigg PL-CLRJ
70-0130 - PL-CLRJ-S
90-0017 71-0319 PL-DCP10
PLT-DR50L 71-0118 PL-DCP10-S
70-0057 71-0121 PL-DCP12
70-0058 80-0740 PL-DCP12-S
95-0014 PL-DR60L-S PL-DCP4
95-0015 PL-DR60OR PL-DCP4-S
80-0154 PL-DR60R-S PL-DCP6

Kﬁ 80-0155 PL-DR65L PL-ELOE

/ 95-0027 PL-DR65L-S PL-PHXGL
95-0028 PL-DR65R PL-PHXGR
70T-0095 PL-DR65R-S PL-PHXGL-S
70T7-0096 PL-DR70L-S PL-PHXGR-S
85-0001 PL-DR70L PL-LELO2
95-0086 PL-DR70R PL-LELO2-S
80-0251 PL-DR70R-S PL-LELO3
500082 PLDRTS-S L LE0d
PL-ELCLL

0 Pisors
PLT-DR60L PL-ELCLR PL-LEL10L-S
PLT-DRG5L PL-ELCLR-S PL-LEL10R
PLT-DR65R PL-ELCOL PL-LEL10R-
PLT-DR70L PL-ELCOR S
PLT-DR70R PL-ELCOR-S PL-LEL14L
PLT-DRTS PL-ELLML PL-LEL14L-S
PLT-ELCLL PL-ELLML-5 PL-LEO13E
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PLT-ELOE PL-ELLSL PL-EQ8
80-0017 PL-ELLSL-S PL-DRE3R
71-0096 PL-ELLSR PL-DRE3R-S
80-0388 PL-ELLSR-S PL-DRE3L
80-0365 PL-ELLXL PL-LEL6R
80-0421 PL-ELLXL-S PL-LEL6R-S
80-0739-S PL-ELLXR PL-LEM7
80-0451 PL-ELM-10 P'E‘tsﬁs <
80-0525 PL-ELM-10-S PL-LEMS-
80-0475 PL-LEMOL
PL-ELML
80-0580 PL-ELML-S PL-LEM9L-S
80-0537 PL-ELMM PL-LEO13E-S
80-0582 'E M PL-DRE3L-S
71-0286 PL-ELMML PL-DRE2R
71-0292 PL-ELMML-5 PL-DRE2R-S
71-0298 PL-ELMM-S PL-DRE2L
71-0111 PL-ELMS CA-4120
71-0119 PL-ELMS-5 CA-4120-S
71-0122 PL-ELMX CA-4140
PL-ELRD5S PL-ELOE-S CA-4140-S
PL-ELRD5-S PL-LEL14R CA-4160
PL-ELRDL PL-LEL14R-S CA-4160-S
PL-ELRDL-S PL-L.EL20L CA-4180
PL-ELRD-S PL-LEL20L-S CA-4180-S
PL-LEO13E PL-LEL20R CA-4200
PL-PH2P PL-LEL20R-S CA-4200-S
PL-PHBCD PL-LEMSS CA-4220
PL-PH2P-S PL-LEM9S-S CA-4220-5
PL-PHGL PL-LEM12 CA-4225
PL-PHGL-S PL-LEM12-S CA-4225-5
PL-PHGR-S PL-LEM16 CA-4240
PL-PHSL PL-LEM16-S CA-4240-S
PL-PHSL-S CO-3400-S CA-4250
PL-PHSR-S CA-4260
CO-3450-S
PL-SCGDL2 CA-4260-S
CO-3500
PL-SCGDL2-S CO-3500-S CA-4275
PL-SCSPL CO-3550 CA-4275-S
PL-SCSPL-S CO-3550-5 CA-4280
PL-SCSPR ) ) CA-4280-S
PL-SCSPR-S CO-3650 CA-4300
PL-ULO6-S CO-3650-S CA-4300-S
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PL-VO47 CO-F2106 CA-4350
PL-VO47-S CO-F2106-S CA-4350-S
PL-VO60 CO-F2108 CA-4400
PL-VO60-S CO-F2108-S CA-4400-S
COL-3250-5 CO-F2110 C0O-52308
COL-3260 CO-F2110-S C0O-52308-S
COL-3260-S CO-F2112 C0O-52310
COL-3275 CO-F2112-S C0-52310-S
COL-3275-S CO-F2114 CA-4450
COL-3280 CO-F2114-S CA-4450-S
COL3300 Co-F2116 CA4500-5
COL-3300-S gg_gﬁg 5 CA-4550
COL-3320 COF2118-S CA-4550-S
COL-3320-S CO-F2120 CA-4600
COL-3340 CA-4600-S
COL-3340-S CO-F2120-5 CA-PHB25
COL-3360 CO-F2122 CA-PHB25-S
COL-3360-S CO-F2122-5 CA-PHB275
COL-3380 CO-F2124 CA-PHB275-S
COL-3380-S CO-F2124-S CA-PHB30
COL-3400 CO-F2126 CA-PHB30-S
COL-3400-S CO-52312 CA-PHB325
COL-3450 CO-82312-5 CA-PHB325-S
COL-3450-S CO-N2308 CA-PHB35
COL-3500 CO-N2308-S CA-PHB35-S
COL-3500-S CO-F2126-S CA-PHB375
CO-N2314 CO-F2128 CA-PHB375-S
CO-N2314-S CO-F2128-S CA-PHB40
CO-N2316 CO-F2706 CA-PHB40-S
CO-N2316-S CO-F2706-S CA-PHB45
CO-N2318 CO-F2708 CA-PHB45-S
CO-N2318-S CO-F2708-S CA-PHBSO0
CO-N2320 CO-F2710 CA-PHBS0-S
CON2310-S Co-F2710-5 CA pHBRE-S
CO-N2312 Egg;i;s CO-2706
C0O-N2312-S CO-F2714 CO-2706-S
C0-2722-S C0O-2708
CO-2724 CO-F2714-5 CO-2708-S
CO-2724-S CO-F2716 C0-2710
CO-2725 CO-F2716-5 C0-2710-S
C0-2725-S CO-F2718 CO-2712
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CO-2726 CO-F2718-S CO-2712-S
C0-2726-S CO-F2720 CO-2714
C0-27275 CO-F2720-S CO-2714-S
CO-27275-S CO-F2722 CO-2716
C0O-2728 CO-F2722-5 CO-2716-5
C0-2728-S CO-F2724 C0O-2718
C0-2730-S CO-F2726 CO-2720
Co2722-5 CO-F2726-S Coars2
CO-F2728
Co 17308 CO-F2728:5 Coa792s
CO-T2308-S COL-2080 CO-N2320-S
C0O-2734-S COL-2080-5 CO-N2322
C0-2735 COL-2100 CO-N2322-S
CO-2735-S Egﬁifgs CO-N2324
C0O-2736 - CO-N2324-S
C0-2736-5 CO-L2112-5 CO-N2326
CO-3600 CO-L2114 CO-N2326-S
C0O-3600-S CO-L2114-S CO-N2328
CO-2738 CO-L2116 CO-N2328-S
CO-2738-S CO-L2116-S CO-N2330
CO-2740 CO-L2118 CO-N2330-S
CO-2740-S CO-L2118-S CO-N2332
C0-2745 CO-L2120 CO-N2332-S
C0O-2745-S CO-L2120-S CO-P2012
CO-2750 CO-L2122 CO-P2012-S
C0O-2750-5 CO-L2122-S CO-P2014
CO-2755 CO-L2124 CO-P2014-S
C0O-2755-S CO-L2124-S CO-P2016
oz covaas corznes
oz coraia:
CO-3060 CO-12128-5 CO-P2020-S
CO-3080 COL-2120 CO-P2022
CO-3080-S COL-2120-5 CO-P2022-S
CO-3100 COL-2140 CO-P2024
CO-3100-S COL-2140-5 CO-P2024-S
C0-3120 COL-2160 CO-P2026
CO-3120-S COL-2160-S CO-P2026-S
C0-3140 COL-2180 C0O-P2028
CO-T2314 COL-2180-S CO-P2028-S
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CO-T2314-S
CO-T2316
CO-T2316-5
CO-T2318
CO-T2318-S
CO-T2320
CO-T2320-S
CO-T2322
CO-T2322-S
CO-T2324
CO-T2324-5
CO-T2326
CO-T2326-S
CO-T2328
CO-T2328-S
CO-T2312
CO-T2312-S
FA-CO2736
FA-CO2736-S
FA-CO2738
FA-CO2738-S
FA-C02740
FA-C0O2740-S
FA-CO2745
FA-CO2745-5
FA-CO2750
FA-C02750-S
FA-CO2755
FA-CO2755-5
FA-CO2760
FA-CO2760-S
FA-CO3536
FA-CO3536-S
FA-CO3538
FA-CO3538-S
FA-CO3540
FA-C03540-S
FA-CO3545
PL-ELLMR
FA-CO3545-S
FA-C0O3550
FA-CO3550-S
FA-CO3555

COL-2200
COL-2200-S
COL-2220
COL-2220-S
COL-2240
COL-2240-S
CO-T2310
CO-T2310-S
COL-2250
COL-2250-S
COL-2260
COL-2260-S
COL-2280
COL-2280-5
COL-2300
COL-2300-S
COL-2320
COL-2320-S
COL-2340
COL-2340-S
COL-2350
COL-2350-S
COL-2360
COL-2360-S
COL-2380
COL-2380-S
COL-2400
COL-2400-S
COL-2450
CO-3060-S
COL-2450-S
COL-2500
COL-2500-S
COL-2550
COL-2550-S
CO-L2712
CO-L2712-S
CO-L2714
CO-L2714-S
CO-L2716
CO-L2716-S

CO-52314
CO-52314-S
CO-52316
CO-52316-S
CO-52318
CO-52318-S
CO-52320
CO-52320-S
CO-52322
CO-52322-S
CO-52324
C0-52324-S
CO-52326
CO-52326-S
C0-52328
C0O-52328-S
C0-3140-5
CC-3160
CO-3160-S
CO-3180
C0O-3180-S
CO-3200
C0O-3200-S
CO-3220
C0O-3220-S
CO-3225
CO-3225-S
C0O-3240
CO-3240-S
CO-3250
CO-3250-S
CO-3260
CO-3260-S
C0O-3275
CO-3275-S
CO-3280
CO-3280-S
CO-3300
CO-3300-S
CO-3325
C0O-3325-S
CO-3320
C0O-3320-S
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FA-CO3555-S CO-L2718 CO-3340
FA-CO3560 CO-L2718-S CO-3340-S
FA-CO3560-S CO-L2720 CO-3350
HCA-5125 CO-L2720-S CO-3350-S
HCA-5125-S CO-L2722 C0O-3360
:gﬁgi;; . CO-12722-S CO-3360-S

~o127- CO-12724 CO-3375
HCA-2130-5 CO-L2724- o180
HCA-5132 co-12726 cg-gggo-s
HCA-5132-S €0-L2726-5 COL-3060
HCA-5135 CO-L2728 COL-3060-S
HCA-5135-S CO-12728-5 COL-3650
HCA-5137 COL-3080 CO-3400
HCA-5137-S ggt‘gggg‘s DR-0000
HCA-5140 - DR-010
HCA-5140-S COL-3100-S DR-013
HCA-5145 COL-3120 DRB1015
HCA-5145-S COL-3120-S HCA-5145
HCA-5150 COL-3140 HD-1625
HCA-5150-S COL-3140-S HD-3725
HCA-5155 COL-3160 HDL-2500
HCA-5155-S COL-3160-5 HPC-0015
HCA-7250 COL-3180 HPC-0025
HCA-7250-S COL-3180-S HPC-0035
HCA-7275 COL-3200 HT-2502
HCA-7275-S COL-3200-S LCL-0000
HCA-7300 COL-3220 LCL-10
GRS woms o

COL-3225 -

TS Gomss | Ml
HCA-7350-S COL-3240 MS-1210
HCA-7375 COL-3240-5 MS-1280
HCA-7375-S COL-3250 MS-2090
HCA-7400 COL-3550 MS-2127
HCA-7400-S COL-3550-5 MS-2210
HCA-7450 COL-3650-S MS-2213
HCA-7450-S 80-0367 MS-2800
HCA-7550 PL-2080 MS-3200
COL-3600 PL-2095 MS-SS35
COL-3600-S PL-2096 MS-45210
PL-ELLMR-S PL-2098 MS-46211

T
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HCA-7550-S PL-2099 MS-46212
PLT-ELCLR PL-20CLAMP MS-46213
PLT-ELCOL PL-2169 MS-46621
PLT-ELCOR PL-2190 MS-46827
PLT-ELLML PL-2196 MS-47107
PLT-ELLMR PL-2250 MS-47959
PLT-ELLSL PL-2255 MS-9020
PLT-ELLSR PL-2260 MS-9920
PLT-ELLXL PL-2265 MS-DC15
PLT-ELLXR pL-2975 MS-DC28
PLT-ELM-10 DL-2280 MS-DC35
PLT-ELML oL.2310 MS-DC5020
PLT-ELMM MS-DCL15
PLT-ELMML PL-2320 MS-DCL20
PLT-ELMS PL-28CLAMP MS-DCR20
PLT-ELMX PL-CLO1 MS-DCSB28
PLT-ELOL PL-CLO2 MS-DG23
PLT-ELOM PL-CLO3 MS-DG28
PLT-ELOX PL-CLO4 MS-DG40
PLT-ELOXL PL-CLOS MS-DG46
PLT-ELOXR PL-CLO6 MS-DRPB
PLT-ELPO PL-CLO7 MS-DS2835
PLT-ELRD PL-CLO8 MS-LDC20
PLT-ELRD3 PL-CLAMP MS-LDC23
PLT-ELRDS5 PL-CLRS MS-LDC28
PLT-ELRDL PL-CLVB MS-LDG23
PLT-LELOO PL-DL26 PL-DEMO
PLT-LELQ2 PL-DRT30L MS-LDG27
PLT-LELO3 PL-DRT30R MS-LDG28
PLT-LELO4 PL-DRTS6L MS-LDG35
PLT-LEL10L PL-DRTSER MS-LTT35
PLT-LEL10R MS-PH28
PLT-LEL14L it_ggzg:; MS-PH40
PLT-LEL14R PL-EL 000 MS-PH46
PLT-LEL20L MS-PHBCD
PLT-LEL20R PL-ELT1027 MS-PHGL
PLT-LEL6L PL-ELT1035 MS-PHGR
PLT-LEL6R PL-LELOO MS-PHSL
PLT-LEM12 PL-LELO1 MS-PHSR
PLT-LEM16 PL-LELO2 MS-PIN20
PLT-LEM7 PL-PHO1 MS-PIN28
PLT-LEMS8 PL-PHO2 MS-POST
PLT-LEMOL PL-PHO3 MS-5523
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PLT-LEMSS PL-PHO4 MS-5535
PLT-LEO11 PL-PHO5 MS-SS537
PLT-LEO13 PL-PHPOO MS-5546
PLT-LEO13E PL-PTACK MS-5557
PLT-LEO17L PL-RDOCO MS-T1202
PLT-LEO17R PL-SCGDR2 MS-TAG20
PLT-LEO9 PL-SCLA MS-TGLS
T-PHGL PL-SCMBR 2018
PLT-PHSL PL-2045
PLT-PHSR PLT-CL1OLR PL-2050
PLT-PHXGR PLT-CL65L PL-2051
PL-TSCGDL2 PLT-CL6SR PL-2053
PLT-SCSPL PLT-CL8IL PL-2054
PLT-SCSPR PLT-CL8IR PL-2057
PLT-ULO6 PLT-CL8LL PL-2061
PLT-VO47 PLT-CL8LR PLT-DR50R
PLT-VOBG0 PLT-CL8ML PLT-DR60L
WS-0906S5T PLT-CL8MR PLT-DR65L
WS-1106ST PLT-CL8SL PLT-DR65R
WS-14065T PLT-CL8SR PLT-DR70L
WS-1505ST PLT-CL9JR PLT-DR70R
WS-1606ST PLT-CLLS PLT-DRTS
WS-1607ST PLT-CLR6G PLT-ELCLL
WS-1609ST PLT-CLR7 PLT-ELOE
WS-2009ST PLT-CLR]
WT-09065TT PLT-DCP10
WT-16065TT PLT-DCP12

PLT-DCP4

PLT-DCP6

PLT-DCP8

PLT-DL60R

PLT-DR26

PLT-DR30L

PLT-DR30OR

PLT-DR30R
Sistema de placa 6sea extremidad inferior congruente
70-0101 70-0101-S 70-0108-5
70-0102 70-0102-5 70-0109-S
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70-0103 70-0103-S 70-0110-S
70-0104 70-0104-S 70-0108
70-0105 70-0105-S 70-0109
70-0106 70-0106-5 70-0110
70-0107 70-0107-S 30-0033
70-0001 70-0052-5 30-0033-S
70-0001-5 70-0053 70-0079
70-0037-S 70-0053-5 70-0079-5
70-0052 70-0078 70-0141
70-0142 70-0078-S 70-0141-S
70-0142-5 70-0143 70-0144
70-0143 70-0143-5 70-0144-5
70-0143-5 70-0147 70-0149
70-0145 70-0147-S 70-0149-5
70-0145-S 70-0153 70-0169
70-0151 70-0153-5 70-0169-S
70-0151-5 70-0173 70-0227
70-0171 70-0173-S 70-0227-S
70-0171-5 70-0245 70-0229
70-0247 70-0245-5 70-0229-S
70-0247-5 70-0321 70-0322
70-0323 70-0321-5 70-0322-S
70-0323-5 70-0329 70-0329-S
70-0324 70-0330 40-0034
70-0324-5 70-0330-S 80-0033
80-0359 80-0036 80-0095
80-0133 80-0078 80-0098
80-0134 80-0355 80-0258
80-0138 80-0356 80-0259
80-0139 80-0358 80-0275
80-0140 PL-2095 80-0034
MS5-48217 MS-45300 MS-47092
71-0119 71-0110 71-0141
71-0142 71-0143 71-0144
71-0321 71-0322 71-0323
71-0324 71-0329 71-0330
71-0007 71-0008 71-0009
71-0010 71-0011 71-0012
71-0013 71-0018 71-0019
71-0036 71-0037 71-0049
71-0050 71-0051 71-0145
71-0147 71-0149 71-0151
71-0153 71-0169 71-0171
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71-0173
71-0245
80-0427
80-0430
80-0434
80-0437
80-0444
80-0564
80-0567
80-0570
80-0573
80-0576
80-0584
80-0467
PL-FIB7
PL-FIB7-S
PL-GLD3
PL-GLD3-S
PL-GLD5
PL-GLD5-S
PL-GLD?7
PL-GLD7-S
PL-MPIL
PL-MPJL-S
70-0026
70-0027
70-0027-S
70-0036
70-0036-S
70-0049
70-0049-S
70-0050
70-0050-S
70-0051
70-0051-S
PL-BSWDL
PL-BSWDL-S
PL-BSWDR
PL-BSWDR-S
PL-FIB11
PL-FIB11-S
PL-FIB9

71-0227
71-0247
80-0428
80-0431
80-0435
80-0442
80-0472
80-0565
80-0568
80-0571
80-0574
80-0577
80-0585
70-0002
70-0002-S
70-0003
70-0003-S
70-0004
70-0004-S
70-0005
70-0005-S
70-0006
70-0006-S
70-0007
70-0007-S
70-0020
70-0020-S
70-0021
70-0021-S
70-0022
70-0022-5
70-0023
70-0023-5
70-0024
70-0024-5
70-0025
70-0025-5
PL-FIB5
PL-FIB5-S
LAG-4300
LAG-4300-S
LAG-4350
LAG-4350-S

71-0229
80-0425
80-0429
80-0432
80-0436
80-0443
80-0563
80-0566
80-0569
80-0572
80-0575
80-0578
80-0466
70-0008
70-0009
70-0009-S
70-0010
70-0010-s
70-0011
70-0011-S
70-0012
70-0012-S
70-0013
70-0013-S
70-0014
70-0014-S
70-0015
70-0015-S
70-0016
70-0016-5
70-0017
70-0017-S
70-0018
70-0018-S
70-0037
70-0019
70-0019-S
PL-MPIJR
PL-MTPL
PL-MTPLR
PL-MTPLR-S
PL-MTPL-S
PL-MTPRR

PL-FIBS-S
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PL-DMTPL LAG-4400 PL-MTPRR-S
PL-DMTPL-S LAG-4400-S PL-MTPR
70-0037-S LAG-4450 PL-MTPR-S
PL-DMTPR LAG-4450-S PL-TIBAM
PL-DMTPR-S LAG-4500 PL-TIBAM-S
LAG-5054 LAG-4500-S PL-TIBML
LAG-5054-5 LAG-5036 PL-TIBML-S
LAG-5056 LAG-5036-S PL-TIBMM
LAG-5056-S LAG-5038 PL-TIBMM-S
LAG-5058 LAG-5038-S PL-TIBMR
LAG-5058-S LAG-5040 PL-TIBMR-S
LAG-5060 LAG-5040-S PL-TMT14
LAG-5060-S LAG-5042 PL-TMT14-S
LAG-5062 LAG-5042-S PL-TMTS5
LAG-5062-S LAG-5044 PL-TMT5-S
LAG-5064 LAG-5044-S PL-TMT24
LAG-5064-S LAG-5046 PL-TMT24-S
LAG-5066 LAG-5046-S LAG-5460
LAG-5066-S LAG-5048 LAG-5460-S
LAG-5068 LAG-5048-S LAG-5480
LAG-5068-S LAG-5050 LAG-5480-S
LAG-5070 LAG-5050-S LAG-5500
LAG-5070-S LAG-5052 LAG-5500-S
LAG-5072 LAG-5052-S LAG-5520
LAG-5072-S PLT-TMT5 LAG-5520-S
LAG-5074 PLT-TMT14 LAG-5540
LAG-5074-S PLT-TMT24 LAG-5540-S
LAG-5420 PLT-TIBMR LAG-5560
LAG-5420 PLT-TIBMM LAG-5560-S
LAG-5420-S PLT-TIBML LAG-5570
LAG-5420-S PLT-TIBAM LAG-5570-S
LAG-5440 PLT-TIBAM LAG-5580
LAG-5440-S PLT-MTPRR LAG-5580
PL-FAM11 PLT-MTPRR LAG-5580-S
PL-FAMO1 PLT-MTPR LAG-5580-S
PL-FAQO PLT-MTPR LAG-5600
PL-2196 PLT-MTPLR LAG-5600-5
PL-2118 PLT-MTPL LAG-5620
PL-2095 PLT-MPIR LAG-5620
PL-2045 PLT-MPJL LAG-5620-S
PL-2040 PLT-GLD7 LAG-5620-S
MTP-M0O16 PLT-GLD5 LAG-5660
MTP-FO20 PLT-GLD3 LAG-5660-S

-
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MTP-FO16 PLT-FIB5 LAG-5680
MS-SSW50 PLT-FIB7 LAG-5680-S
MS-SST50 PLT-FIB9 FNA-0000
MS-5535 PLT-FIB11 MS-46621
MS-LTT35 PLT-TMT24 40-0034
MS-LTT27 PLT-DMTPR 80-0033
MS-LDG35 PLT-DMTPL 90-0001
MS-LDG27 PLT-BSWDR 80-0075
MS-DCL20 PLT-BSWDL 70T-0037
MS-DCL15 PL-PTACK 70T-0051
MS-DC5020 PL-FAM42 70T-0050
MS-DC35 PL-FAM41 70T-0049
PL-FAM13 PL-FAM40 70T-0036
PL-FAM12 PL-FAM32 70T-0027
Ms-DC28 PL-FAM31 70T-0026
MS-CLT27 PL-FAM30 70T-0025
MS-CLT21 PL-FAM20 70T-0024
MS-9022 70T-0020 70T-0023
MS-57614 70T-0019 70T-0022
MS-48245 70T-0018 70T-0021
MS-3200 70T-0017 70T-0005
HPC-0025 70T-0016 70T-0004
WS-1505ST 70T-0015 70T-0003
WS-11065T 70T-0014 70T-0002
80-0043 70T-0013 90-0001
HDX-0815 70T-0012 HDX-1508

70T-0011

70T-0010

70T-0009

70T-0008

70T-0007

70T-0006

El presente solo tiene valor probatorio anexado al certificado de Autorizacion
antes mencionado.
Se extiende el presente Anexo de Autorizacion de Modificaciones del (RPPTM) a

la firma Implantes CLP SRL, Titular del Certificado de Autorizacion y Venta de

>
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Productos Médicos N° PM 1761-1, en la Ciudad de Buenos Aires, a los

Expediente N° 1-47-12615/09-6
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